SUMMARIA EORVM QUÆ  
AC APOLOGIA CON-  
tinetur.

- 1 **A**uctor Apodiceos imaginativo suo Maioratu alium colorem querit.
- 2 Nimirum pactum Adolphi primi Ducis Cliviæ anno 1418. initum.
- 3 Sed de paradoxis sui quasi Discursus se valdè frigidè purgat.
- 4 Brandenburgicum hactenus terras controversas non possedisse, sed tantum in possessione fuisse : & quare ?
- 5 Neoburgensem verò aliquo respectu iuste, aliquo, iniuste possedisse : & quare ?
- 6 Utramque partem Domui Ducali Bipontinę per literas Reversales de indemnitate cavisse.
- 7 Status Romani Imperii, cùm maiores, tūm minores.
- 8 Comitum Imperii officium.
- 9 Marchionum officium.
- 10 Ducum officium.
- 11 Controversas terras olim Comites possederunt : & qui ?
- 12 Districtus Comitatus Teisterbantii.
- 13 Comitatus Altenaënsis abolitus.
- 14 Omnes hi Comites & Duces à Romanis Imperatoribus fuerunt creati & augurati.
- 15 Quod est clientelę, fidelitatis, & subiectionis, indubitatum argumentum.
- 16 Tenor pacti Adolphi primi Ducis Cliviæ, quo Jurista apodicticus iam nititur :
- 17 Qui

- 17 Qui tamen prius aliter senserat.
- 18 Quæ causa huic pactioni occasionem dederit?
- 19 Marcani Status (si vera est historia) huic pacto non as-  
senserunt.
- 20 Malè hoc pactum ad universas terras extenditur.
- 21 Maximè, cùm ipso iure fuerit nullum, & invalidum, &  
quare?
- 22 Nec ab Adolphi posteris observatum.
- 23 Ille ipse Adolphus cum fratribus paternam hæreditatem  
divisit, quod etiam ex ipsomet pacto constat.
- 24 Herzog Adolfs Huldigungsbrieff / thut nichts zu g'g'n  
wärtigen Sachen.
- 25 Verus & vnicus Status præsentis controversiæ.
- 26 Alia fuit Ducis Adolphi, alia Wilhelmi ratio: & quare?
- 27 Privilegium habilitationis à Duce Wilhelmo anno 1508.  
impertratum, nihil facit ad Maioratum.
- 28 Auctor apodiceos fatetur, hos Comitatus & Ducatus a-  
liquando coniunctos, aliquando divisos fuisse.
- 29 Ducatus & Comitatus diversimodè uniuntur, & quales  
harum terrarum uniones semper fuerint.
- 30 Confirmationes Cælareæ, privilegii unionis cum sint re-  
lativæ, sine certo relato nihil probant:
- 31 Quod si deficit, necesse est vel obreptitias esse, vel erro-  
neas.
- 32 Vel alium sensum habere:
- 33 Partim nova, partim repetita Juristæ apodictici parado-  
xa & absurdæ.
- 34 Filiarum Juliacensium his contraria fundamenta sede-  
cim thesibus inclusa.
- 35 Harum thesium demonstratione & probationes unde-  
depromptæ.
- 36 Veritas primæ thesis.
- 37 Veritas secundæ thesis.

- 38 Hos Ducatus & Comitatus à multis seculis fuisse feuda  
     Imperii masculina.  
 39 In privilegiis habilitationum, fœmina interveniens, non  
     mutat naturam feudi, neque ex masculino fœmini-  
     num feudum facit.  
 40 Hos Ducatus & Comitatus esse feuda Imperii regalia &  
     maiora.  
 41 Recta & propria.  
 42 Olim antiqua nunc nova.  
 43 Et quidem dividua.  
 44 Ex recepta consuetudine Germaniæ omnes Ducatus es-  
     se divisibles.  
 45 Hos ipsos Ducatus & Comitatus iam pridem non semel,  
     sed multoties fuisse divisos & separatos.  
 46 Id exemplis aliquot comprobatur.  
 47 Probatio thesis tertia.  
 48 Thesis quartæ confirmatio.  
 49 Thesis quintæ veritas eiusdem est.  
 50 Thesis sexta fundata est in iure feudali, historiis, & anna-  
     libus.  
 51 Thesis septima itidem.  
 52 Thesis octava in iure consistit.  
 53 Thesis 9.10. & 11. demonstratio.  
 54 Etiam in æqualis divisio est divisio, et si ius ipsum æquali-  
     tatem postulet.  
 55 Actus meræ facultatis necessitatem non important, quæ  
     est sententia duodecimæ thesis.  
 56 Von einem graden Lehren oder außbringung einer Expectanz  
     auff eines andern noch lebenden vasallen Lehren: quod ad  
     thesin decimam tertiam pertinet.  
 57 Sächsische Anwaltung anno. 1483. von Reyser Friederichen  
     dem dritten erlangt.  
 58. 59. 60 De veritate thesis 14. 15. & 16.